CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

[OPAT PATADARADIILorTRAaTR O ARSDD
*rotocoloGeral nº Data Hora

000414 / 2020 ( 05/02/2020| | 15:26 h]
tequerente
VER. VALDIR DE OLIVEIRA

issunto
Espécie: INDICAÇÃO nº 364
3nlicitao recapeamentoda pavimentação
asfáltica na Viila Santa Terezinha. (NM) |

      —
O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, e no uso das

suas atribuições legais, conferidas pelo Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência

que seja submetida a presente indicação para apreciação do Plenário, e após deliberação,

se aprovada, envie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal INDICANDO-LHE: que o Poder

Executivo viabilize, por meio do departamento competente, O RECAPEAMENTO

ASFÁLTICO, na Vila Santa Terezinha em toda a sua extensão - Sumaré/SP.

JUSTIFICATIVA:

A indicação visa atender às solicitações dos moradores que postulam o

recapeamento do bairro, visto que a operação tapa buraco não tem suprido a demanda,

e a deterioração do asfalto tem causado prejuízos à população.

Ante o exposto, esperamos empenho e atenção especial do Executivo

Municipal para com esta Indicação, pois se trata de um pleito da comunidade e o

atendimento é de suma importância.

Sala de Sessões, 05 de fevereiro de 2020.

periodo
PS O

téabria mo

1 14 For
!

, t +rama
'
CLA cada DO

TRAVESSA1º CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865